
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny“  
 

Stránka 1 z 5 

     
 
 
 
 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny  

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001159 
číslo tohoto dodatku zhotovitele:  1 
číslo smlouvy objednatele:  8500008597 
číslo smlouvy zhotovitele:   24006-01Z-231038 
 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.   
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 
e-mail:     
datová schránka:  qbep485 
telefon:  
kontaktní osoba ve věcech technických:         
e-mail:  (dále jen „kontaktní osoba objednatele“) 

dále jen „objednatel“  

 
1.2. Zhotovitel: 
       „Společnost MOST ČMELÍNY: SKT + SNP“  

se sídlem na adrese vedoucího společníka: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy  
zastoupen/á:  Ing. Janem Švecem, technicko-obchodním ředitelem - Silnice 

Klatovy a.s.  
e-mail:      
telefon:      
datová schránka: tqasgee  
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 
Klatovy  
 
Vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 221 vedenou u KS v Plzni  
sídlo:    Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy  
zastoupen/á: Ing. Janem Švecem, technicko-obchodním ředitelem (na základě 

plné moci)  
IČO: 45357307   DIČ: CZ45357307  



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny“  
 

Stránka 2 z 5 

e-mail:   
telefon:   
datová schránka: tqasgee 
kontaktní osoba ve věcech technických:

 
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: (viz výše)  

 
Společník: SILNICE NEPOMUK s.r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 14184 vedenou u KS v Plzni  
sídlo:   U Pošty 513, 335 01 Nepomuk  
zastoupen/á:   Josefem Skalou, jednatelem  
IČO: 26342812  DIČ: CZ26342812  
e-mail:      
telefon:      
datová schránka:  jkf2c32  
kontaktní osoba ve věcech technických:  

  
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: (viz výše) 
 
dále jen „zhotovitel“ 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 22.02.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny. 

 (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
201 „Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny“. Změnový list vč. rozdílového výkazu 
výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 019 233,06 Kč  bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: - 573 967,42 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  10 457 000,00 Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 445 265,64 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  10 902 265,64 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny“  
 

Stránka 3 z 5 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny“  
 

Stránka 4 z 5 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech  
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny“  
 

Stránka 5 z 5 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnový list č.1 (vč. rozpočtu ke ZL) 

- plná moc 

 

 
objednatel:      zhotovitel: 
 
 
 
 
___________________________   _____________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   „Společnost MOST ČMELÍNY: SKT + SNP“ 
Ing. Miroslav Doležal     Ing. Jan Švec  
generální ředitel      technicko-obchodní ředitel spol. Silnice Klatovy a.s.  
podepsáno elektronicky     oprávněný na základě plné moci ze dne 8.12.2023 
        podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________  
„Společnost MOST ČMELÍNY: SKT+

 SNP“ 
Josef Skala  
jednatel společnosti SILNICE NEPOMUK s.r.o.  
podepsáno elektronicky  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za administrativní správnost:  



Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

Předmět díla: Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny

Objekt: SO 201

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

13 191 741,42 Kč

445 265,64 Kč

Zhotovitel: Společnost MOST ČMELÍNY: SKT + SNP , zastoupená vedoucí spol. Silnice Klatovy a.s., IČO: 45357307

TDS: SIVV Projekty s.r.o., IČO: 21261504, zastoupená Václavem Vlčkem 

Projektant: Martin Hejduk, IČO:067309491

10 902 265,64 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

dle odst. 4 a 6 § 222 zák. 134/2016 ve znění pozdějších předpisů

Způsob projekčního 

řešení změny:

zápis do SD (deníku změn), dodatek k PD, dokumentace skutečného provedení, jiné

Jedná se o změnu:

10 457 000,00 Kč

Z
m

ě
n

y
 

Koeficient "K" dle SOD  0,66 dle SOD

Popis změny:

V rámci zadání a vypracování PD ve stupni RDS došlo k úpravám výměr betonu a výstuže (dle odst.6). Při provádění mikropilot nebylo dosaženo 

požadovaného tlaku 4 Mpa v založení a bylo na základě konzultace s geologem a AD dohodnuto provést založení ve větší hloubce a tím došlo k jejich 

prodloužení (dle odst.6). Z důvodu zabránění poklesů vozovky v místě přechodové oblasti nového mostu a komunikace byla dohodnuta výměna zásypového 

materiálu po dohodě objednatele, TDS a AD (dle odst 4). 

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě Zhotovitel, objednatel

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 93 505,78 Kč

náklady na změnu vč. DPH 538 771,42 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 10 457 000,00 Kč

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH

-573 967,42 Kč

1 019 233,06 Kč

445 265,64 Kč

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1, fotodokumnetace, situace, kopie stavebního deníku, ap.

, IČO:067309491

Objednatel:SÚS PK, p.o., IČO: 720 53 119;  

SIVV Projekty s.r.o., IČO: 21261504;  

O
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Společnost MOST ČMELÍNY: SKT + SNP , zastoupená 

vedoucí spol. Silnice Klatovy a.s., IČO: 45357307; 

peckertova
Přeškrtnutí

peckertova
Přeškrtnutí



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

37 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 46,000 30,000 -16,000 1 058,50 48 691,00 31 755,00 -16 936,00

38 54879990 kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 120 KN kus 46,000 30,000 -16,000 887,22 40 812,12 26 616,60 -14 195,52

42 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500

t 2,400 2,097 -0,303 43 434,00 104 241,60 91 081,10 -13 160,50

44 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 21,624 21,200 -0,424 6 240,78 134 950,63 132 304,54 -2 646,09

58 421361226
Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
deskového mostu

t 15,357 12,309 -3,048 43 436,02 667 046,96 534 653,97 -132 392,99

116 977131210.R03 Podlití patních desek zábradlí polymerní maltou m3 0,015 0,014 -0,001 320 039,96 4 800,60 4 480,56 -320,04

119 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm

m 7,820 5,100 -2,720 2 171,70 16 982,69 11 075,67 -5 907,02

21 225511116
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 
až 25 m v hornině tř. V a VI

m 77,000 0,000 -77,000 3 982,76 306 672,52 0,00 -306 672,52

3 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 165,840 0,000 -165,840 431,60 71 576,54 0,00 -71 576,54

15 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 82,920 0,000 -82,920 122,53 10 160,19 0,00 -10 160,19

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

-573 967,42

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 
smlouvě           

Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny                  
Kč

26 275313811
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 25/30

m3 0,960 1,34 0,384 6 528,82 6 267,67 8 774,73 2 507,07

28 275354111.2 Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení m2 9,600 13,44 3,840 937,26 8 997,70 12 596,77 3 599,08

30 275354211.2 Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění m2 9,600 13,440 3,840 228,60 2 194,56 3 072,38 877,82

31 275361116
Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 - OCEL B500B

t 2,969 3,989 1,020 43 434,00 128 955,55 173 258,23 44 302,68

39 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 17,142 17,300 0,158 6 240,78 106 979,45 107 965,49 986,04

47 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 3,244 6,887 3,643 43 434,00 140 899,90 299 129,96 158 230,06

53 421321108
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové 
přechodové, z betonu C 30/37

m3 10,073 10,100 0,027 6 240,78 62 863,38 63 031,88 168,50

54 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 m3 69,805 70,200 0,395 6 240,78 435 637,65 438 102,76 2 465,11

57 421361216
Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
přechodové desky

t 1,309 1,405 0,096 43 434,00 56 855,11 61 024,77 4 169,66

90 9112B10R1 ocelové zábradlí se svislou výplní kotvené do římsy mostu bm 51,750 56,895 5,145 5 931,02 306 930,29 337 445,38 30 515,10

114 977131210.R01 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm m 21,760 24,480 2,720 305,18 6 640,72 7 470,81 830,09

115 977131210.R02 Kotvení patních desek zábradlí na chemickou kotvu m 21,760 24,480 2,720 1 525,90 33 203,58 37 354,03 4 150,45

118 977131210.R05 Bednění podlití patních desek - odstranění m2 0,282 0,288 0,006 1 714,50 483,49 493,78 10,29

20 225511112
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 
až 25 m v hornině tř. I a II

m 66,000 96,000 30,000 3 280,72 216 527,52 314 949,12 98 421,60

32 283111113
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od 
svislice do 60° část hladká, průměru přes 105 do 115 mm

m 97,900 119,900 22,000 472,53 46 260,69 56 656,35 10 395,66

33 14011080.R trubka ocelová bezešvá hladká - mikropilota 108x16mm m 97,900 119,900 22,000 2 902,69 284 173,35 348 032,53 63 859,18

20 225511112
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 
až 25 m v hornině tř. I a II

m 66,000 110,000 44,000 3 280,70 216 526,20 360 877,00 144 350,80

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt 201

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla:  Rekonstrukce mostu ev.č. 02013-2 Čmelíny

MÉNĚPRÁCE

objekt 201



0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

569 839,19

poř. 
číslo 

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

koeficient "K" 
dle SOD

jednotková 
cena upravená 

celková cena v Kč

1000 14011088
trubka ocelová bezešvá hladká - převlečná trubka pro nastavení 
mikropiloty 127x16 mm

m 0,66 1 907,40 20 981,40

1001 98542R
Příplatek k injektážni mikropilot, prodloužení kořene mikropiloty na 5,0 
m, rozšíření kořene mikropiloty na 350 mm, zvýšený tlak min 4MPa

kus 1,00 1 096,00 72 336,00

1002 225511114
Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m 
hornina III a IV

m 0,66 3 504,60 125 674,96

201 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m3 0,66 2 778,60 230 401,51

0,66 0,00 0,00
0,66 0,00 0,00
0,66 0,00 0,00
0,66 0,00 0,00

449 393,87

445 265,64

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt XXX

množství

11,00

66,00

35,86

82,92

jednotková cena dle URS 
v Kč

2 890,00

1 096,00

5 310,00

4 210,00



PLNÁ MOC
Obchodní společnost Silnice Klatovy a.s., IČ 45357307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I, 339 01 Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 (dále jen „společnost") zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou 
představenstva společnosti

tímto zmocňuje pana Ing. Jana Švece, (dále jen „zmocněnec“)

k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami v souvislosti s výkonem činnosti 
technicko-obchodního ředitele.

1. Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn zastupovat společnost při všech právních jednáních s právnickými 
a fyzickými osobami v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek.

2. Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn zastupovat společnost při jednáních s příslušnými úřady a orgány státní 
správy a orgány samosprávy (zejména s celními úřady, finančním úřadem, katastrálním úřadem, orgány zabývajícími se ochranou 
životního prostředí (např. ČIŽP), certifikačními orgány, Českou obchodní inspekcí a Českým báňským úřadem) a dalšími 

obchodními partnery společnosti.

3. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn zabezpečovat a koordinovat prodej asfaltových směsí, betonových směsí 
a kameniva externím odběratelům a jednat s nimi o prodejních cenách a uzavírat (resp. podepisovat) s nimi kupní smlouvy.

4. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s výrobci stavebních strojů a zařízení, připravovat podklady pro 
nákup a podepisovat smlouvy o dodání strojů a zařízení (či jejich náhradních dílů), a to až do výše 1.000.000,- Kč bez DPH.

5. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s dodavateli vstupních surovin (zejména kameniva, asfaltu, 
cementu, vápence, nafty, topného oleje, LPG, elektrické energie a zemního plynu), uzavírat a podepisovat smlouvy o dodávkách 
jednotlivých komodit pro obalovny Svrčovec a Dobršín.

Zmocněnec je na základě bodu 1. této plné moci zejména oprávněn podepsat za společnost nabídky v rámci zadávacích a výběrových řízeni, 
včetně návrhu smlouvy přiloženého v těchto nabídkách a všech dalších dokumentů tvořících součást těchto nabídek nebo s nimi souvisejících, dále 
pak za společnost podat nabídky prostřednictvím elektronických nástrojů zadavatelů a následně se zadavateli jménem výše uvedené společnosti 
elektronicky komunikovat.

Zmocněnec je na základě bodu 1. a 2. této plné moci také oprávněn podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované 
písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání. Zároveň je oprávněn písemně objasňovat či doplňovat 
nabídky podané společností v rámci zadávacích a výběrových řízení na základě žádosti zadavatelů či písemně zdůvodňovat mimořádně nízké 
nabídkové ceny. Tato plná moc se tedy vztahuje také na podepsání dokumentů v souvislosti s případným podáním námitek či jiných opravných 
prostředků v rámci zadávacích řízení, včetně případného vzdání se práva podání námitek.

Zmocněnec je oprávněn {zejména v souvislosti s výsledkem zadávacích a výběrových řízení) uzavřít za společnost všechny smlouvy se zadavateli, 
resp. objednateli, (např. smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách apod.), a dále je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy s případnými 
dodavateli stavebních prací či dodávek a služeb (tj. poddodavateli). Zároveň je oprávněn k zastupování společnosti při ostatních souvisejících 
činnostech a k podepisování souvisejících dokumentů (např. objednávek, zápisů apod.).

Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn podepisovat prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech a CE štítky. Dále zodpovídá za 
zpracování ceníků (vnitroceny, prodejní ceny) příslušných výrobků a výkonů a podepisuje je.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 11.12.2023 do 31.12.2024.

V Klatovech, dne 08.12.2023

Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva společnosti Silnice Klatovy a.s.

Jako výše uvedený zmocněnec tuto plnou moc přijímám.

Ing. Jan Švec, technicko-obchodní ředit 
Silnice Klatovy a.s.

1/1



Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 113YICT7 tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,

Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1141C7TV tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána:
Jan Švec, nar.

Klatovy, dne 11.12.2023

JUDr. Vlastimilem 
notářem v Klatovech



161513753-8528-231212105459

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161513753-8528-231212105459.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161513753-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 8528-231212105459 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Heřman Vlastimil - notář, IČ: 25800990

Pracoviště: JUDr. Heřman Vlastimil - notář

Datum vyhotovení: 12.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-07-23T11:20:08+0200
	Josef Skala


		2024-07-23T17:01:00+0200
	Václav Vlček


		2024-07-29T09:08:44+0200
	Martin Hejduk


		2024-07-29T09:21:58+0200
	Ladislav Zábranský


		2023-12-12T10:55:42+0100


		2024-07-29T13:08:59+0200
	Soňa Peckertová


		2024-07-31T13:23:47+0200
	Ing. Jan Švec


		2024-07-31T17:44:29+0200
	Josef Skala


		2024-08-01T12:16:06+0000
	Not specified




